

ACHIZITIE PACHET JUCARII-MATERIALE EDUCATIONALE

I.D.: 73630110

Data publicarii 27.09.22 Coduri CPV 39162100-6

Pretul estimativ: 1.590,71 RON - 1.590,71 RON

Descriere: 1 140012 Marker tabla negru BUC 2,00 3,78 7,56 2 872013 Joc educativ - Anotimpuri BUC 1,00 25,21 25,21 3 872015 Joc forme si culori BUC 1,00 25,21 25,21 4 520011 Litere scriere BUC 1,00 100,00 100,00 5 580020 Lupa mare BUC 1,00 19,33 19,33 6 600003 Panou pluta 60x80 cm BUC 2,00 49,58 99,16 7 460023 Snur cerat BUC 3,00 18,49 55,46 8 460018 Mix Margele lemn BUC 4,00 14,29 57,14 9 210039 Perforator mediu 2.5 cm - inima BUC 1,00 20,17 20,17 10 110095 Perforator Model mic - 1.6 cm - Mos Craciun BUC 1,00 8,40 8,40 11 240531 Perforator mediu 2.5 cm - frunza BUC 1,00 17,65 17,65 12 240526 Perforator model mare 3.2 cm - lalea BUC 1,00 25,21 25,21 13 240530 Perforator mediu 2.5 cm - brad BUC 1,00 17,65 17,65 14 120158 Magnetii Set 9,00 3,36 30,25 15 120362 Pensule Plate - scurte n°12 Set 1,00 14,29 14,29 16 120760 Markere pentru tabla alba Set 2,00 18,49 36,97 17 120049 Trusa logi BUC 3,00 54,62 163,87 18 240348 Corpuri geometrice colorate Set 1,00 53,78 53,78 19 240352 Cercuri pentru sortat BUC 2,00 46,22 92,44 20 240354 Ursuleti pentru sortat BUC 2,00 68,91 137,82 21 240353 Animale colorate BUC 2,00 41,18 82,35 22 440045 Covoras Casuta BUC 1,00 27,73 27,73 23 481002 Actiuni BUC 1,00 78,15 78,15 24 580033 Familia BUC 3,00 39,50 118,49 25 122193 Mijloace de transport pentru sortat BUC 1,00 41,18 41,18 26 880006 Set vesela mic BUC 1,00 36,13 36,13 27 800037 Set gradinarit BUC 1,00 18,49 18,49 28 122412 Cutit craft BUC 2,00 13,45 26,89 29 122423 Autocolante multumit/nemultumit BUC 1,00 7